[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«12» ноября 2015 г.                                                                                  № 31 (66)
Об утверждении базовой ставки арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности  муниципального образования Веревского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Веревское сельское поселение»,
Совет депутатов Веревского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить на территории Веревского сельского поселения базовую ставку для начисления арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Веревского сельского поселения, в размере 575 рублей за 1 кв. м.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Веревского сельского поселения С.М. Ковыляка.

3. Решение Совета депутатов Веревского сельского поселения от 16.12.2013 г. №46 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образован6ия «Веревское сельское поселение» на 2014 год» »  считать утратившим силу с 01.01.2016 года.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию  сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
Глава
муниципального образования

Веревского сельского  поселения                                                                         Д.В. Макеев
2

[image: image1.png]